: del Presidente/Direttore 126/2024 - Prot, n. 0003954 del 08/01/2024 - [UOR: DPOS8509 - Classii

UNIVERSITA -
DEGLI STUDI 1 r
FIRENZE e

HR EXCELLENCE IN RESEARCH
DIPARTIMENTO
DILETTERE
E FILOSOFIA

IL DIRETTORE

VISTO il vigente Statuto dell’Universita degli Studi di Firenze;

VISTO il Bando di concorso per I’ammissione al Percorso di eccellenza DILEF trasversale, interdisciplinare
e integrativo a.a. 2023/2024 dei percorsi curriculari delle Lauree Magistrali LM 14 Filologia moderna, LM
15 Filologia, Letteratura e Storia dell’Antichita, LM 78 Logica, Filosofia e Storia della scienza, LM 78
Scienze filosofiche dell’Universita degli Studi di Firenze — Decreto n. 12963/2023 prot. n. 279740 pos. 111/12
del 20/11/2023;

CONSIDERATO che il 2 gennaio 2024 alle ore 13.00 ¢ scaduto il termine per la presentazione delle
domande;

PRESO ATTO della disponibilita di bilancio derivante dai fondi derivante dai fondi residui del Progetto
DILEF «Dipartimenti Eccellenti 2018-2022;

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari alla
partecipazione alla Commissione della selezione di cui trattasi;

PRESO ATTO della disponibilita manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35
— bis del Decreto Legislativo n. 165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dal personale
docente di cui sopra,

DECRETA

di nominare la Commissione giudicatrice del bando di concorso indicato in premessa che risulta cosi

composta:

Prof.ssa Anna Rodolfi PA SSD  M-FIL/08
Prof.ssa Irene Gambacorti PA SSD  L-FIL-LET/10
Prof. Giulio Vannini PA SSD  L-FIL-LET/05
Supplenti

Prof. Simone Magherini PO SSD  L-FIL-LET/10

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Simone Magherini

Firmatq_digitalmente [da; Sl MAGHERINI
D@ﬁf@%f@% 2024 11 ZEZOM?TE T ﬁ\?w

= FIRENZE
:;‘ HIM“ Hﬁl

Via della Pergola, 60 - 50121 Firenze (Fl)
Tel. +39 055 2756200

Email: segr-dip@|etterefilosofia.unifi.it
PEC: letterefilosofia@pec.unifi.it



		2024-01-08T10:22:20+0000
	SIMONE MAGHERINI




